
Előterjesztés Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. november 3-i ülésére

Sorszám. Tárgy:

Az önkormányzati vagyoiiról és a

N:58 vagyongazdálkodás szabályairól
I • szóló 18/2021. (XI. 2.)

onkormányzati rendelet
módosítása

Döntéshozatal módja: Véleményező bizottság.

Minősített többség az Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság,
Mötv. 50. -a alapján Ugyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi

Bizottság

Tárgyalás módja: Előkészítette:

Nyílt ülés Nánási Zsolt osztályvezető, Gazdasági Osztály

Tisztelt Képviselő-testület!

Az önkormányzat tulajdonát képező ingatlanok kapcsán történt változásokat (vétel, értékesítés,
telekfelosztás, telekösszevonás, beruházás, stb.) az ingatlan-vagyonkataszter nyilvántartásban
minden esetben aktualizálni szükséges.

A módosításokat az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 1 8/202 1.
(XI. 2.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban. Vagyonrendelet) mellékleteiben is át kell vezetni.
A Vagyonrendelet 2. melléklete a korlátozottan forgalomképes ingatlanokat, a 3 . melléklet a
forgalomképes ingatlanokat tartalmazza. Ennek megfelelően szükséges a technikai változások
átvezetése, valamint az elmúlt időszakban vásárolt vagy értékesített vagyonelemek rendezése a
Vagyonrendeletben is.

A Vagyonrendelet 5. (1) bekezdése alapján a törzsvagyon körébe tartozó vagyontárgyak a
képviselő-testület minősített többséggel hozott egyedi döntésével sorolhatók át az üzleti vagyon
körébe, amennyiben a vagyontárgy rendeltetése vagy jogi helyzete megváltozik. A (2) bekezdés
alapján a korlátozottan forgalomképes vagyont elidegeníteni vagy rendeltetésétől eltérő célra
hasznosítani a Képviselő-testület minősített többségű döntése alapján csak akkor lehet, ha az
önkormányzati feladat ellátásához már nem szükséges vagy a feladat ellátása más módon is
biztosítható, és a vagyontárgy értékesítése, más célú hasznosítása nem veszélyezteti az
önkormányzat kötelező feladatainak ellátását. A Vagyonrendelet jelenlegi módosítása során a
mellékleteken az alábbi változások átvezetése történik meg:

. Békés Város Önkormányzata képviselő-testületének az 93/2023 (IV.27.) határozata alapján
megvásárolta a Békés belterület 503 1 helyrajzi szám alatt nyilvántartott, természetben az
5630 Békés, Sirály u. 3. szám és a Békés belterület 389 helyrajzi szám alatt nyilvántartott,
természetben az 5630 Békés, Kikötő u. 2. szám alatti ingatlanokat, mely vagyonelemeket
szükséges felvenni a Vagyonrendelet 3. számú mellékletébe, az üzleti vagyonelemek közé.

. Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy döntött, hogy az Önkormányzat
kizárólagos tulajdonát képező, Békés, belterület 824 helyrajzi szám alatti ingatlanból 84 m2
alapterületű részletet - telekhatár-rendezési eljárás keretében - értékesít Kenyeres András
részére, mely döntésnek következtében a Békés, belterület 824 helyrajzi szám alatti



Előterjesztés Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. november 30—i ülésére

ingatlan területe 2180 m2-ről 2096-re csökkent, mely változást a Vagyonrendelet 2. számú
mellékletének 18. során is át kell vezetni.

. Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy döntött, hogy az Önkormányzat
kizárólagos tulajdonát képező, Békés, belterület 2223/3 helyrajzi szám alatti ingatlant
értékesíti Barta István Zoltán részére, mely döntésnek következtében a Vagyonrendelet 3.
mellékletének 274. sora törlésre kerül.

A Jat. 17. (1) bekezdésében foglaltak alapján ajogszabály előkészitője — ajogszabály feltételezett
hatásaihoz igazodó részletességű — előzetes hatásvizsgálat elvégzésével felméri a szabályozás
várható következményeit. Az előzetes hatásvizsgálat elvégzésével felmértük a szabályozás várható
következményeit és megállapítottuk, hogy a rendelet-módosítás társadalmi, gazdasági, költségvetési
hatással nem bír, végrehajtásának adminisztratív terheket növelő hatásai nincsenek. A tervezet
végrehajtásához szükséges tárgyi és személyi feltételek adottak. A fenti leírtak alapjánjavasoljuk a
rendelet-tervezetet elfogadni.

Előzetes hatásvizs2álat

az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 1 8/202 1 . (XI. 2.)
önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezethez

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. (1) bekezdése alapján a jogszabály
előkészítője előzetes hatásvizsgálat elvégzésével felméri a szabályozás várható következményeit,
melynek eredményéről önkormányzati rendelet esetén a helyi önkormányzat képviselő-testületét
táj ékoztatni kell.

1. A tervezett jogszabály társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása:

A rendeletben foglaltak végrehajtásának társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása nincs.

2. Környezeti és egészségi következményei:

A rendeletben foglaltak végrehajtásának környezeti és egészségügyi következményei nincsenek.

3. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások:

A rendeletben foglaltak végrehajtásának az adminisztratív terheket befolyásoló hatása nincs.

4. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható
következményei:

A naprakészség és az átlátható gazdálkodás követelményeinek való megfelelés miatt feltétlenül
szükséges a mellékletek módosítása.

5. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek:

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi feltételek az
Önkormányzatnál rendelkezésre állnak.

Az előterjesztésben kifejtettek egyben a jogszabály-tervezet jogalkotásról szóló 20 1 0. évi CXXX.
törvény 18. -a szerinti általános indokolását is képezi.

2



Előterjesztés Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. november 30—i ülésére

Részletes indokolás

az önkormányzati vagyoriról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 1 8/202 1 . (XI. 2.)
önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezethez

A rendelet-tervezet 1. -ához: Az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás
szabályozásáról szóló 1 8/202 1 . (XI. 2.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) a
korlátozottan forgalomképes vagyonról szóló 2. mellékletének helyébe a rendelettervezetben
szereplő 1 . melléklet kerül. A Rendeletnek az üzleti vagyonról szóló 3 . mellékletének helyébe a
rendelettervezetben szereplő 2. melléklet kerül.

A rendelet-tervezet 2. -ához: A rendelet hatályba lépéséről rendelkezik.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a rendelet-tervezetet sziveskedjen elfogadni.

Békés, 2023. november 24.

%;
Kálmán Tibor

polgármester

Jogi ellenjegyző

Pénzügyi ellenj egyző

3



Előterjesztés Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. november 30—i ülésére

Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének 28/2023. (XII. 1 .) önkormányzati
rendelete

Az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 18/221. (XI. 2.)
önkormányzati rendelet módosításáról

Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló 20 1 1 . évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 1 09. (4) bekezdésében, 143 . (4)
bekezdés i) pontjában és a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény (a továbbiakban:
Nvtv.) 18. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés
e) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 201 1 . évi CLXXXIX. törvény 107. -
ában, valamint a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes
centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1 99 1 . évi XX. törvény 1 3 8. (1)
bekezdés j) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.

(1) Az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 18/2021 . (XI. 2.)
önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe az 1 . melléklet lép.

(2) Az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 1 8/202 1 . (XI. 2.)
önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 2. melléklet lép.

2.

Ez a rendelet 2023. december l-jén lép hatályba.

Kálmán Tibor Tárnok Lászlóné
polgármester jegyző

A rendelet kihirdetésre került: 2023. december

____________.

napján.

Támok Lászlóné
jegyző

4



1 . melléklet

Korlátozottan forgalomképes vagyon

6
9

12

15
17
18
21
22
23
24
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
37
38
40
41
43

75
77
81

89
121
124
677
997

1085

Városháza
Városháza
Gazdaház

3 . sz. Napközi otthon
Átmeneti szállás és nappali melegedő hely
4. sz. idősek klubja
2. sz. Idősek napközi otthona
Családsegítő központ
Bölcsőde III.
Strandfrdő
Orvosi rendelő
Bölcsőde
Orvosi rendelő
Tüdőbeteg-gondozó intézet
Bölcsőde
5. sz. Óvoda
7. sz. Óvoda
1. sz. Óvoda
9. sz. Óvoda
Szociális intézmény
Általános iskola
Iskola
Iskola és óvoda
Zeneiskola

:

4 Békés 2236 Régiművelődésiház 1767

.. . ...

_____ ______ ________ _____________________________

1086

_______ __________ ________________________________

2246
2245/1
5820/3

6413/1
6536
1087
3910
5630
76
1265
2339
3444
3922/1
5580
5609
178
824
3422
3985
3996
2270
2310
3432
793/2
52

23 57/3/A/2
2365
2256

3918
0329/3
0329/2
6923
4831/2
6898
6874
6532/2
2297/2
2301

Általános iskola

Agrár innovációs Központ
Óvoda
Tűzoltóság

Inkubátorház
Gyepmesteri telep
Dögtér
Benzinkút
Szántó
Karacs Teréz általános iskola
Szivattyúház
Vízmű (csak terület)
Szennyvíztisztító
Vica szivattyúház

1087
1089
1092

Békés
Békés
Békés

Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés

Békés
Békés
Békés

Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés

3 158
4329
2979
1112
646
734
655

1215
1682

17147
3939
2354
2868
1544
1681
2627
2096
1302
4159
1090
1418

14004
1108
971

3348
317

2033
1621
6462

17401
1289

104
11868
9073
1342
525

17
157



1 104

1180

1184

1190
1192

1193

1195

1196
1197

1199

1200

1201
1214

1216

1230

1343

1345

1346
1347

1348

1566
1597
1598
1599

1732

1799

1801

1882
1883

1885

1886
1871
1872

Csónakház
Vadászház
Lakóház udvar
Átmeneti szállás női
Szivattyúház
Vízmű

—

Vízmű-kút Gát u. - Petőfi u.
Vízmű-kút róna utca
Vízmű területe
Földhivatal, régi közösségi ház
Iskola múzeum
Nyugdíjas ház
Hajléktalan szálló
Hajléktalan szálló
Lakóház

—

Lakóház + udvar
Lakóház
Lakóház
Lakóház
Lakóház
Szennyvíztisztító (kútgépház)
Vízmű-kút Szent Pál sor
Múzeum + borozó
Tájház
Fábián utcai bölcsőde

1100 Békés 5607 3.sz.Óvoda 1556

‘

_______________

1800

_________ ____________ _______________________________________ __________

1097 Békés 2366 Irodák 3000

1151
2345
6581
6580
1954
2681/1
5015
3925/1
6929/4
12

816
6857
7037/5
6416
6340

4203/1
2884
3494

2268
4454

2289

3 925/2
2240

2387

6597/3

05 9/6
699/44
0104/6

5612/A/l
5612/A/2
5612/A/4
5612/A/S
5612/A/6
5612/B/1
3917/3
3917/4

Vízmű
Vízmű

. —

Vízmű
Kulturális központ
Energia torony
Konyha

—

Étterem
—

Közös-aula
Sportcsarnok és sportudvar
Kivett sporttelep —

Kivett sporttelep

Békés
Békés
Békés

Békés
Békés
Békés

Békés
Békés
Békés

Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés

Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés

Békés
Békés
Békés
Békés

Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés

751

110
1855
2586

93
285

389
1960
394

1657

1969
1298
751

1102

1591
425

1107

843
1257

383
64

3689
866

1358

4663
404

1906
400

3136
453

570
301
370

1875
5066

62388



2. melléklet

Uzleti vagyon

14 kés 7035/12 Lakóház, udvar 587
45 Békés 8 1 1 Kollégium (volt) épülete 1484

46 Békés 812 Üresen álló ing. (Kollégium
1479szolg. lakás)

50 Békés 6929/50 Dánfokiüdülőközpont 94867
61 Békés 5626 Üresenállóing.(Szakm.Képz

1688Koll.)
82 Békés 2255 Lakóház+udvar 1300
83 Békés 1639 Lakóház/cédulaház/ 472
84 Békés 1009/2 Lakóház 584
88 Békés 39 1 7/2 Lakóház udvar 1085
90 Békés 3923 Lakóház 2176

101 Békés 4906 Egylakásos családi ház 1102
103 Békés 5431A/l Dominóitalbolt 198
105 Békés 5463 Lakóház, udvar 1394
106 Békés 5464 Lakóház 942
109 Békés 5494A/2 Üzlethelyiség 139
117 Békés 6904/6 Lakóház 311
120 Békés 7033/10 Lakóház 858
122 Békés 3738/2 Állat-vásártér 5310
146 Fonyód 9260 ÜdülőFonyód 1376
147 Békés 4328/4 Építési telek 1084
1 62 Békés 46 1 5 Beépített terület, lakóház,

3 6udvar
169 Békés 5982/2 Építési telek, beépítetlen

terület
212 Békés 0452/2 Szántó 2792
269 Békés 3 10 Beépítetlen terület 289
270 Békés 377 Beépítetlen terület 632
271 Békés 385 Beépítetlen terület 162
272 Békés 392 Beépítetlen terület 92
273 Békés 480 Beépítetlen terület 1694
491 Békés 10604 Erdő 1096
532 Békés 11009 Mocsár 1875
533 Békés 11016/3 Szántó 6476
534 Békés 11148 Erdő 2628
535 Békés 11152 Kert 1165
536 Békés 11151 Kert 867
539 Békés 11240/2 Kert 800



576 Békés 0578/1 Mocsár 7654
582 Békés 9209/1

. Legelő, erdő 9107
Békés 9209/3 Kivett csatorna, fásitott

2076terület, szántó
585 Békés 9094 Kert 3311
601 Békés 9583/3 Kert 598
627 Békés 8079/4 Kert 928
628 Békés 8079/6 KERT és út 928
630 Békés 8199 Kert 1215
631 Békés 8200 Kert 1215
665 Békés 6189/1 Beépítetlen terület 900
678 Békés 6929/10 Erdő 156689
679 Békés 6938/1 Szántó 15485
682 Békés 6022 Beépítetlen terület 193
690 Békés 7023/3 Beépítetlen terület 346
787 Békés 1290 Beépítetlen terület 1506
788 Békés 1 3 1 6 Beépítetlen terület 421
789 Békés I 3 1 9 Beépítetlen terület 2267
875 Békés 2299 Beépítetlen terület 4094
903 Békés 2020 Mocsár 652

1066 Békés 1881 Beépítetlen terület 4748
1067 Békés 1882/1 Beépítetlen terület 4858
1070 Békés 2778 Beépítettterület 1180
1 1 12 Békés 6379/12 Beépítetlen terület 1 124
1 1 13 Békés 6379/1 1 Beépítetlen terület 983
1 1 16 Békés 6379/7 Beépítetlen terület 965
1 1 17 Békés 6379/6 Beépítetlen terület 975
1 1 1 8 Békés 6379/5 Beépítetlen terület 984
1 1 19 Békés 6379/4 Beépítetlen terület 1027
1 124 Békés 7033/20 Beépítetlen terület 765
1 125 Békés 7033/21 Beépítetlen terület 765
1 126 Békés 7033/22 Beépítetlen terület 765
1 127 Békés 7033/23 Beépítetlen terüJet 765
1 128 Békés 7033/24 Beépítetlen terület 765
1 138 Békés 0144/3 Tanyás ingatlan 10574
1 145 Békés 6379/9 Beépítetlen terület 963
1 146 Békés 6379/10 Beépítetlen terület 974
1152 Békés 0318/1 Szántóéserdő 4646
1173 Békés 0151/3 Lakóház/udvartéglagyár

16290mellett
1176 Békés 10329/1 Legelő 3292
1177 Békés 0109/45 Szántó 81251
1 1 86 Békés 2360 Beépítetlen terület 2843



1205 Békés 5634/2/A/38 Üzlet 16
1207 Békés 6929/53 Szántó 52614
1208 Békés 3736/7 Iparterületnek fenntartott

3091terület
1 209 Békés 3738/ 1 Iparterületnek fenntartott

987terület
1213 Békés 10329/3 Gyep (legelő) 1082
1 2 1 9 Békés 47 1 5 Építési telek, lakóház, udvar 1094
1220 Békés 072/43 Szántó 38180
1221 Békés 072/44 Szántó 23163
1223 Békés 4335 Építési telek, lakóház, udvar

743/területe
1227 Békés 1723/1 Telephely 476
1228 Békés 4281/2 Építési telek 796
1 3 1 8 Békés 4553/24 Beépítetlen terület 480
1 320 Békés 45 53/2 1 Beépítetlen terület 481
1321 Békés 4553/22 Beépítetlen terület 481
1322 Békés 4553/23 Beépítetlen terület 481
1613 Békés 2241/4 Beépítetlen terület 62
1614 Békés 2241/5 Beépítetlen terület 30
1615 Békés 2241/6 Beépítetlen terület 35
1616 Békés 2241/7 Beépítetlen terület 30
1617 Békés 2241/9 Beépítetlen terület 28
1618 Békés 2241/10 Beépítetlen terület 18
1620 Békés 2241/12 Beépített terület 44
1621 Békés 2241/14 Beépített terület 28
1624 Békés 3736/9 Beépítetlen terület 727
1629 Békés 5636/6 Beépített terület 23
1630 Békés 5636/8 Beépített terület 20
1631 Békés 5636/9 Beépített terület 20
1632 Békés 5636/10 Beépített terület 20
1633 Békés 5636/1 1 Beépített terület 20
1634 Békés 5636/12 Beépítetlen terület 40
1635 Békés 5636/13 Beépítetlen terület 40
1636 Békés 6914/1 Beépített terület 23
1640 Békés 6859/2/A/43 Üzlethelyiség 73
1645 Békés 2241/13 Beépített terület 32
1646 Békés 6864 Beépítetlen terület 582
1659 Békés 2974 Szabadkai 1061
1676 Békés 6897 Ingatlan 1194
1680 Békés 2288/1 Piac pavilon alatti földterület 30
1681 Békés 2288/2 Piaci pavilon alatti földterület 29
1682 Békés 2288/3 Piaci pavilon alatti földterület 24



Piaci Pavilon alatti földterület1683 Békés 228 8/4 18
1684 Békés 2288/5 Piaci pavilon alatti földterület 18
1685 Békés 2288/6 Piaci pavilon alatti földterület 12
1686 Békés 2288/7 Piaci pavilon alatti föld 24
1687 Békés 2288/8 Piaci pavilon alatti föld 25
1688 Békés 2288/9 Piaci pavilon alatti föld 25
1689 Békés 2288/10 Piacipavilonokalatti

13földterület
1690 Békés 2288/1 1 Piaci pavilon alatti földterület 26
1691 Békés 2288/12 Piaci pavilon alatti földterület 19
1692 Békés 2288/13 Piaci pavilon alatti földterület 18
1693 Békés 2288/14 Piaci pavilon alatti földterület 18
1695 Békés 2288/16 Piaci pavilon alatti földterület 19
1696 Békés 2288/17 Piaci pavilon alatti földterület 12
1697 Békés 2288/18 Piaci pavilon alatti földterület 13
1698 Békés 2288/19 Piaci pavilon alatti földterület 55
1699 Békés 2288/20 Piaci pavilon alatti földterület 19
1700 Békés 2288/21 Piaci pavilon alatti földterület 20
1701 Békés 2288/22 Piaci pavilon alatti földterület 20
1702 Békés 2288/23 Piaci pavilon alatti földterület 20
1703 Békés 2288/24 Piaci pavilon alatti földterület 19
1704 Békés 2288/25 Piaci pavilon alatti földterület 20
1705 Békés 2288/26 Beépítetlen terület 56
1706 Békés 2288/27 Beépitetlen terület 17
1707 Békés 2288/28 Beépitetlen terület 17
1708 Békés 2288/29 Piaci pavilon alatti földterület 36
1709 Békés 2288/3 1 Piaci pavilon alatti földterület 19
1710 Békés 2288/33 Piaci pavilon alatti földterület 1 17
1729 Békés 9544/2 Zártkertigyümölcsös

2589ajándékozás útján
1 777 Békés 6865 Beépítetlen terület 720
1780 Békés 9639 Zártkert 1564
1786 Békés 3736/2 Ipartelep 5970
1788 Békés 10606/6 Udvar 11204
1794 Békés 9903/l kert 2836
1795 Békés 10105/2 kert 1972
1796 Békés 10191 kert 832
1797 Békés 3258 általános iskola 1240
1932 Tarhos 011/21 Szántó 217292
1805 Békés 0318/4 Szántó,erdő 14559
1933 Mezőberény 0332 Erdő 10393
1940 Békés 2239/A/4 Széchenyi tér 4/2 47
1940 Békés 2239/A/S Széchenyi tér 4/2 1/1. 67



Széchenyi tér 4/2 1/3.
Piac tér 3.
Piac tér 3.
Piac tér 3.
Piac tér 3.
FáyA.u. 11.Fsz/1.
FáyA.u. 11. 3/24.
FáyA.u. 11. 3/25.
FáyA.u. 113/28.
FáyA.u. 11. 3/30.
Kossuth L. u. 1. 3/24.
Szemétlerakó telep
Ady E. u. 10. A/3/31.
Kossuth L. u. 23. C/3/20.
AdyE.u. 6.A/2/8
Ady E. u. 6. A/4/12
AdyE.u.6.B/1/3
Ady E. u. B/2/8
Ady E. u. 6. B/3/10.
Ady E. u.6.B/3/1 1
Ady E. u. 6. B/4/12
Ady E. u. 6. B/4/13
AdyE.u. 6B/4/14
Ady E. u. 6. C/4/12
Ady E. u. 6 D/2/7
AdyE.u. 6. D/3/9.
AdyE. u. 6. D/3/11.
Ady E. u. 6. D/4/12
Ady E. u. 6 D/4/13
Ady E. u. 6. D/4/14
Ady E. u. 6. E/Fsz/1
Ady E. u. 6. E/Fsz/2
Ady E. u. 6. E/3/1 1
Ady E. u. 6 E/l/S
Ady E. u. 6 E/2/6
Ady E. u. 6 E/2/7
Ady E. u. 6 E/3/l0
Ady E. u. 6 E/4/12
Ady E. u. 6 E/4/13
Kossuth L. u. 7.3/3 7.
Szarvasi u. 2.
Szarvasi u. 2.

1940 Békés 2239/A/6 Széchenyi tér 4/2 V2 80
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés

2239/A/7
2245/2/A/3
2245/2/A/4
2245/2/A/7
2245/2/A8
2275/A/l
2275/A/24
2275/A/25
2275/A/28
2275/A/30
2356/1/A/24
3777/3
3949/3/A/3 1
3949/6/A20
3967/A/8
3967/A/l 2
3967/A/l 7
3 967/A/22
3967/A/24
3 967/A/25
3967/A/26
3967/A/27
3967/A/28
3 967/A/40
3967/A/49
3967/A/S 1
3967/A/53
3967//54
3967/aSS
3967/A/56
3967/A/S 7
3967/A/S 8
3967/A/67
3967/A/75
3967/A/76
3967/A/77
3 967/A/80
3967/A/82
3967/A/83
3997/1/A/37
4003/1 l/A/19
4003/l l/A20

1940
1941
1941
1941
1941
1944
1944
1944
1944
1944
1946
1833
1947
1948
1938
1938
1938
1938
1938
1938
1938
1938
1938
1938
1938
1938
1938
1938
1938
1938
1938
1938
1938
1938
1938
1938
1938
1938
1938
1949
1942
1942

84
27
27

129
31
72
52
51
51
51
59

35567
78
48
55
54
66
55
49
55
54
49
55
54
49
49
55
54
49
55
55
55
55
55
54
49
49
54
49
73
89
30



1945
1945
1945
1945
1943
1943
1943
1943
1943
1943
1943
1943
1943
1901

116
116
116
116
116
116
116

1951
1939
1939
1939
1939

1939
1939
1939
1939
1939
1939
1939
1939
1939
1939

1939

1945 Békés 4012/1/A/7 Szarvasi u. 4-6. A/2/7 56
1945 Békés 4012/1/A/9 Szarvasiu.4-6.A/3/9 52

1939

____________ ___________________
__________________________ __________

1950
1856

4012/1/A/10
4012/1//l 1
4012/l//A/17
4012/1/A/21
5624/A/6
5624/A22
5624/A/23
5624/A/24
5624/A/26
5624/A/29
5624/A/3 1
5624/A34
5624/B/l
5634/2/A/4 1
6904/5/A/2
6904/5/A/6
6904/5/A/8
6904/5/A/9
6904/5/A/l O
6904/5/Al 1
6904/5/A14
6919/A/l 1
7032/4/A/l 3
7032/4/A/ 14
7032/4/A/l 5
7032/4/A25
7O32/4/A/26
7032/4/A/3 1
7032/A/32
7032/4/A/3 3
7032/4/A/34
7032/4/A/3 5
7032/4/A/36
7032/4/A/3 7
7032/4/A/3 8
7032/4/A/39
7032/4/A/40

7032/4/A/4 1

10146/2
10521

Szarvasi u. 4-6. A/3/lO
Szarvasi u. 4-6. A/3/ll.
Szarvasi u. 4-6. B/2/6
Szarvasi u. 4-6. B/3/lO
Kossuth L. u. 10. A/2/6
Kossuth L. u. 10. A/2/l0
Kossuth L. u. 10. A/2/l 1
Kossuth L. u. 10. A/2/l2
Kossuth L. u. 10. A/2/14
Kossuth L. u. 10. A/3/l7
Kossuth L. u. 10. A/3/19
Kossuth L. u. 10 /A/4/22
Kossuth u. 10. A/Fsz/l
Kossuth L. u. 2.
Karacs T. u. 5 Fsz/2
Karacs T. u. 5. 2/6.
Karacs T. u. 5. 2/8.
Karacs T. u. 5. 3/9.
Karacs T. u. 5. 3/10
Karacs T. u. 5. 3/11
Karacs T. u. 5.4/14
Széchenyi tér 1 . 2/ 1 1.
Veres P. tér 7. A/5/l3
Veres P. tér 7. A/5/l4
Veres P. tér 7. A/5/l5
Veres P. tér 7. B/4/10
Veres P. tér 7. B/4/1 1
Veres P. tér 7. (Garázs)
Veres P. tér 7. (Garázs)
Veres P. tér 7 (Garázs)
Veres P. tér 7. (Garázs)
Veres P. tér 7 (Garázs)
Veres P. tér 7. 7 (Garázs)
Veres P. tér 7. (Garázs)
Veres P. tér 7. (Garázs)
Veres P. tér 7. (Garázs)
Veres P. tér 7. (Garázs)
Veres P. tér 7. (Egyéb
helyiség)
Gyümölcsös
Kert

Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
3ékés
Békés
Békés
Békés
Békés

Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés

Békés

Békés
Békés

56
53
53
56
51
26
51
51
74
51
74
51
62

9
73
59
59
59
58
59
59
62
54
48
54
54
49
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
18

4438
324



837 Békés 1823 Közterület 1661
1953 Békés 6904/2/A/13 Karaes T. 2/A IV/13. 58
1310 Békés 0413 Csatorna 6732
1875 Békés 3777/7 Kivett állami terület II. 4304

Békés 3641 Bercsényi u. 5. 1081
Békés 3657 Tompau. 18. 1081
Békés 5890 Kastélyzugu. 1. 328
Békés 6408 Csallóközi 48. 1311
Békés 3622 Bercsényi u. 16. 1097
Békés 5737 Bocskai u. 16. 870
Békés 2997 Mátyás K. u. 33. 1054
Békés 5400 Tóth u. 9. 638
Békés 6597/7 Kivett beépítetlen terület 37
Békés 6597/8 Kivett beépítetlen terület 47
Békés 6597/9 Kivett beépítetlen terület 106
Békés 6597/1 1 Kivett beépítetlen terület 11828

Anyaggödör, erdő, legelő,
777142015 Békés 0151/16 töltés

Békés O 1 5 1/1 7 Kivett ipartelep, anyaggödör 70436
Békés 6413,’/4 Kivett, beépítetlen terület 101 15
Békés 4002/1/A/l lakás 60
Békés 10225 kivett, töltés, gyümölcsös 4654
Békés 10991 szántó 2088

kivett, zártkerti művelés alól
2 24Békés 10992 kivett terület,

1582 Békés 083 Csatorna 4361
1540 Békés 0174 Csatorna 5414
1039 Békés 4657 Csatorna 503
1541 Békés 0171 Csatorna 2964
542 Békés 11222 Csatorna 1311

1553 Békés 0551 Csatorna 6769
Békés 4606 Vadvirág u. 1 1 . 318

791 Békés 1784 Beépítetlen terület 1565
Békés 2275/A/34 FáyAu. 11. IV. 34. 71
Békés 3930/8 kivett, beépítetlen terület 1 142
Békés 0329/6 Legelő, árok 26601
Békés 5031 Sirályu. 3. 831
Békés 389 Kikötő u. 2. 773


